Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «29» декабря 2023 года                                                                                                   №744

пгт. Междуреченский

Об итогах муниципального  этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023-24 учебном году

по информатике, химии

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года №678 (с изм), протоколами жюри муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников  по информатике, химии на территории Кондинского района

приказываю:
1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по информатике, химии на основании протоколов жюри по данным

предметам (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций наградить грамотами управления

образования победителей и призеров олимпиады.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по общему и

дошкольному образованию И.Г.Айнетдинову.

Начальник   управления образования                                                           Н.И.Суслова

Приложение к приказу управления образования

администрации Кондинского района

№744 от 29.12.2023 года

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
Дата проведения

Класс 7
№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Антонов Данил

Алексеевич
7

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
0

- участник

2.  Видякин Дмитрий

Викторович
7

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чантырская

средняя общеобразовательная школа
0

- участник

3.  Ключенович Арсений

Евгеньевич
7

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мулымская

средняя общеобразовательная школа
0

- участник

4.  Плотников Дмитрий

Алексеевич
7

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
0

- участник

5.  Чилимов Андрей

Евгеньевич
7

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
0

- участник

Класс 8

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Хабло Александр

Сергеевич
8

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская

средняя общеобразовательная школа
185

1 победитель

2.  Крестинин Тимофей

Сергеевич
8

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Куминская

средняя общеобразовательная школа
5

2 призер

3.  Аюпова Алина Рустамовна
8

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
0

 участник

4.  Кузьминых Ксения

Александровна
8

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
0

 участник

5.  Патрушев Андрей

Давидович
8

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская

средняя общеобразовательная школа
0

 участник

6.  Попова Екатерина

Михайловна
8

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа
0

 участник

7.  Тайлакова Дарья

Васильевна
8

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа
0

8.  Ханина Эвилина

Андреевна
8

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Половинкинская средняя общеобразовательная школа
0

10 класс

№ п/п ФИО (полностью) Класс Образовательная организация  (полностью)

Количество

набранных

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1
Азиатцев Спартак

Евгеньевич
10

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
76

1 победитель

11 класс

№ п/п ФИО (полностью) Класс Образовательная организация  (полностью)

Количество

набранных

баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1
Баженов Никита

Викторович
11

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Кондинская

средняя общеобразовательная школа
423

1 победитель

2
Романов Денис

Николаевич
11

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
221

2 призер

3
Чигуров Максим

Владиславович
11

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
120

3 призер

4
Штин Андрей

Владимирович
11

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа
15

 участник

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по химии
Дата проведения__14.12.2023

Класс 7-8
№ п/п Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Терещенко Екатерина

Владимировна

7 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мулымская

средняя общеобразовательная школа

13 1 Победитель

2.  Соколова Мария 8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская 12 2 Призер

Владимировна средняя общеобразовательная школа

3.  Чиненова Олеся

Александровна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская

средняя общеобразовательная школа

12 2 Призер

4.  Дубова Екатерина

Ивановна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская

средняя общеобразовательная школа

11 3 Призер

5.  Коровин Никита

Евгеньевич

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Юмасинская

средняя общеобразовательная школа

11 3 Призер

6.  Никитин Савелий

Анатольевич

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

11 3 Призер

7.  Карнаухова Елизавета

Александровна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мулымская

средняя общеобразовательная школа

10  Участник

8. Хабло Александр

Сергеевич

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская

средняя общеобразовательная школа

9,5  Участник

9. Жукова Мария

Александровна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская

средняя общеобразовательная школа

8  Участник

10. Сайфутдинов Марк

Эдуардович

8 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение Морткинская

средняя  общеобразовательная  школа

8  Участник

11. Волчихин Даниил

Максимович

8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

4  Участник

12 Муравская Анастасия

Юрьевна

8 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская

средняя общеобразовательная школа

4  Участник

Класс _9

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Капран Еремей

Дмитриевич

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ягодинская

средняя общеобразовательная школа

22,5 1 Победитель

2.  Авдюков Евгений

Александрович

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Ягодинская

средняя общеобразовательная школа

21 2 Призер

3.  Кадников Никита

Андреевич

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Мулымская

средняя общеобразовательная школа

20,5 3 призер

4.  Коровин Никита

Евгеньевич

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Юмасинская

средняя общеобразовательная школа

20,5 3 Призер

5.  Зольникова Виктория

Евгеньевна

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

17  Участник

6.  Популова Виталина

Сергеевна

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

17  Участник

7.  Зуева Лидия

Александровна

9 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

16,5  Участник

8.  Вахрушева Елизавета

Александровна

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шугурская

средняя общеобразовательная школа

16  Участник

9.  Чудакова Ангелина

Жантасовна

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Леушинская

средняя общеобразовательная школа

12,5  Участник

10.  Копьева Арина Юрьевна 9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шугурская

средняя общеобразовательная школа

10  Участник

11.  Ремига Кристина

Андреевна

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская

средняя общеобразовательная школа

9  Участник

12.  Кобылина Виктория

Владимировна

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская

средняя общеобразовательная школа

8,5  Участник

13.  Шишкина Екатерина

Федоровна

9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская

средняя общеобразовательная школа

8,5  Участник

14.  Ремига Олеся Алексеевна 9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская

средняя общеобразовательная школа

7,5  Участник

15.  Панфилов Семен Ильич 9 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Болчаровская

средняя общеобразовательная школа

0  Участник

Класс _10
№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Таракчи Идрис Тимурович 10 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

17,5 1 Победитель

2.  Молотков Антон

Дмитриевич

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шугурская

средняя общеобразовательная школа

12,5 2 Призер

3.  Пакина Евгения

Александровна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Алтайская

средняя общеобразовательная школа

8,5 3 Призер

4.  Савченко Валерия

Владимировна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шугурская

средняя общеобразовательная школа

6,5  Участник

5.  Цымбалюк Маргарита

Николаевна

10 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шугурская

средняя общеобразовательная школа

5  Участник

Класс _11

№

п/п

Ф.И.О.

участника

Класс Образовательное учреждение

Количеств

о баллов

Место  Статус

участника

победитель/

призер

1.  Гельманов Ярослав

Русланович

11 Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение Морткинская

средняя  общеобразовательная  школа

15,5 1 Победитель

2.  Тимофеева Дарья

Сергеевна

11 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Междуреченская средняя общеобразовательная школа

12,5 2 Призер

3.  Нагибин Дмитрий

Александрович

11 Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шугурская

средняя общеобразовательная школа

1,5 3 Призер